CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37840-328

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 9 9851-3833 – email: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA - CPGI, CNPJ sob n°

19.031.366/0001-56, torna público a CONVOCAÇÃO para contratação o candidato

aprovado no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 para o cargo de

MÉDICO VETERINÁRIO, conforme abaixo relacionado, para comparecer a sede do

Consórcio, situado na Praça Étore Zerbeta, nº 37 – Jardim Europa, das 08:00 às 11:30 e

das 13:00 às 17:00h, para apresentar os documentos listados no item 12.7 do edital.

O prazo para comparecimento é de 5 (cinco) dias a contar da data de ciência deste.

MÉDICO VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO / NOME COMPLETO / DATA DE NASCIMENTO

1º / DAVI CARVALHO EVARISTO / 28.04.2002

Andradas/MG, 22 de julho de 2025.

Felipe Teodoro Sanches

Presidente do CPGI

		2025-07-22T15:41:31-0300
	FELIPE TEODORO SANCHES:40494339829